
 
UCHWAŁA XX/347/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 21 MAJA 2012 ROKU 

 

 
w sprawie rozpatrzenia informacji Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego w Kielcach o stanie bezpieczeństwa sanitarnego województwa. 

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art.18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1999 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) i art. 12a ust.3 ustawy z dnia 14 marca 

1985 roku o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 212, poz. 1263 ) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 
Przyjmuje się informację Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Kielcach 

dotyczącą „Stanu sanitarnego województwa świętokrzyskiego za 2011 rok”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

                                                     

                                                                            TADEUSZ KOWALCZYK 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art.12a ust.3 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 212, poz.1263 ) – Sejmik Województwa przynajmniej raz 

na rok rozpatruje informacje Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego województwa. 

 W związku z powyższym, Pani Elżbieta Socha - Stolarska -  Państwowy  Wojewódzki 

Inspektor Sanitarny w Kielcach przekazała do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego informację dotyczącą  „Stanu sanitarnego województwa świętokrzyskiego 

za 2011 rok” w celu przedstawienia jej na sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego             

w Kielcach. 

Informacja  „Stan sanitarny województwa – raport roczny” jest dostępna na stronie:  

www.wsse-kielce.pl zakładka aktualności. 

 
Meldunek za 2011 rok  przedstawia pełny obraz stanu sanitarnego województwa, 

który wynika z całorocznego  monitorowania zagrożeń epidemiologicznych, chemicznych             

i środowiskowych, którymi zajmuje się Państwowa Inspekcja Sanitarna  - zawiera: 

- ocenę zagrożenia epidemiologicznego, 

- jakość wody do spożycia, 

- zapobiegawczy nadzór sanitarny, 

- stan sanitarny obiektów użyteczności publicznej i kąpielisk, 

- stan sanitarny zakładów ochrony zdrowia, 

- warunki sanitarno – higieniczne środowiska pracy, 

- higienę radiacyjną 

- stan sanitarny placówek nauczania i wychowania  

- stan sanitarny obiektów żywności, żywienia i przedmiotów użytku 

- promocję zdrowia i oświatę zdrowotną. 

 

Umieszczone w raporcie ww. zagadnienia w sposób szczegółowy będą  referowane przez 

Panią Elżbietę Sochę - Stolarską -  Państwowego  Wojewódzkiego  Inspektora Sanitarnego                     

w Kielcach, która co roku jest zapraszana na Komisję Zdrowia, Polityki Społecznej  i Spraw 

Rodziny oraz sesję Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 


